ATTENDU les explications du vice-recteur à l’administration et aux ressources; 

Sur proposition de monsieur Alexandre Mathieu, appuyée par madame Najat Kamal, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour l’implantation du système Cyber Range au montant de 
cinq cent quarante-trois mille huit cent seize (543 816 $) avant taxes à l’entreprise Airbus 
Cybersecurity SAS; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entreprise Airbus 
Cybersecurity SAS. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ

[...]

ATTENDU la recommandation du vice-recteur à l’administration et aux ressources; 

Sur proposition de monsieur Alexandre Mathieu, appuyée par madame Najat Kamal, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour des travaux de rénovation des blocs sanitaires au rez-de-
chaussée du pavillon Lucien-Brault, au montant de trois cent trente-sept mille neuf cent 
cinquante-huit dollars (337 958 $) avant taxes à l’entreprise 6739741 Canada inc. /Gestion 
DMJ Management; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entrepreneur. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ